第８回 戸塚区品濃町最終処分場検証委員会会議録

日時   平成１８年１１月２４日(金) 午後３時から午後４時３０分まで

開催場所 横浜情報文化センター ７階 大会議室

出席者 （委 員）
     小賀野委員長、高井委員、田中委員、德江委員
    （横浜市）
     資源循環局長、副局長、適正処理部長、産業廃棄物対策担当部長、産業廃棄物対策課長、

適正処理監視指導担当課長 他事務局１１名 計１７名

開催形態 公開（傍聴者 ３人 報道機関 １社）

決定事項 １ 検証委員会は今回をもって終了し、検証結果報告書の字句等の修正については、委
員長一任とする。

２ 市民にわかりやすくするため、難しい用語には、注釈やルビをつける。

議事 検証結果報告書について

報告事項 １ 第７回検証委員会会議録について

資料   １ 戸塚区品濃町最終処分場に係る検証結果報告書（案）

     ２ 戸塚区品濃町最終処分場に係る検証結果報告書 資料編

     ３ 第７回検証委員会会議録